

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DIAMER

NO.EE-DMR-1(1)/2025-26/1748

Chilas: the 11th August, 2025

NOTICE INVITING TENDER.

The LG&RD Department District Diamer invites tenders of the under mentioned works from the approved Government eiglable contractors/firms licensed by Pakistan Engineering Council (PEC) on the date and time mentioned below against each scheme which will be opened by the undersigned in presence of the contractors or their authorized agents:-

S. No	Name of Work	Estimate d Cost (in million)	2% Bid Security Rs.	Cost of Tender Form Rs.	Date & Time of Closing of Tender	Date & Time of Opening of Tender
1	Const. of Flood Protective Bund Shani Bella Mohallah Khanbary.	5.760	115200	6000	01-09-2025 (10:00 a.m)	01-09-2025 (10:30 a.m)

TERMS & CONDITIONS:

1. The firm must have a registration original with PEC renewed for the year 2024-25.

2. PEC relevant Category and Code.

- 3. Receipt of renewal from Works Department for the year 2024-25 is compulsory for issuance of the tender form.
- 4. Contractors/firms should provide 2% Bid Security of the estimated cost in shape of Call Deposit in the name of Executive Engineer LG&RD District Diamer from any schedule bank of Pakistan.
- 5. Submission of Call Deposit/Receipt 2% (Original) is pre-requisite for obtaining tender forms.
- 6. Bidding documents can be obtained from the office of the Executive Engineer LG&RD District Diamer Chilas by producing original CNIC during office hours.

7. Conditional/incomplete tenders will be summarily rejected.

8. If the quoted bid is below 15% of the estimated cost, the bidder shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 100% of the differential amount in shape of CDR from any schedule bank of Pakistan in the name of Executive Engineer LG&RD District Diamer Chilas.

9. The Bids having Bid Price lower than 25% shall be liable to be rejected".

- 10. Tender documents will be issued to the original bidders/contractors or their authorized agents producing power of attorney.
- 11. Tender documents will be issued to the bidders who have submitted fee of tender documens in treasury through treasury challan (TR-6) in the head of account C-03518 (DM-1061) and shall show the original challan while obtaining the tender documents.
 - 12. No bidding documents will be issued to the contractors/firms who have been failed to complete the awarded work earlier by this department, within the stipulated time period without any solid reason.
 - 13. In case of gazetted/local holiday the tender will be opened on next working day without any further

notice/information. 14. The employer reserve the right to accept or reject any or all bids/applications as per PPRA Rules.

> (Engr. ISHTIAQ H EXECUTIVE ENGINEER LG&RD DISTRICT DIAMER PH#: 05812-920117

Copy for Information to:

- 1. The Secretary LG&RD Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 2. The Secretary Information Department Gilgit-Baltistan, Gilgit.
- 3. The Senior Director LG&RD Department GB, Gilgit.
- The Director LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas. 5. The Superintending Engineer LG&RD Diamer-Astore Division, Chilas.

6. The Deputy Director GB-PPRA, Gilgit.

7. The Deputy Director LG&RD District Diamer, Chilas.

No.EE-DMR-1(1)/2024-25 1 17-49 -50 كردندة لسكانيات وفترا يكز يكنوا بحلك الى تى ايذ آراى شلع و مامر المورو- 111 -- 2025

اشتهاري المشتذر

ایل۔ می ایوز آر۔ وی ایاد منت وسور من مندرجہ ایل کام کے لئے گور منت کے مقور شدہ الل تھکید اروں افریز جو کہ پاکتان انجیلیر کھے گؤلل سے ایکنٹس یافتے ہوں نے نیڈ رمطوب ہے۔ ان نینڈ رز کو مقررہ تاریخ اور وقت جو کہ برکتیم کے

			-201	يو حلى ك وجود كى ين كمو لے م	ے۔ کہ مطابق متعلقہ ملید ارافرم یاان کے مهادا بجنٹ کے سامنے د	اعدن.
نينذر كمو ك كارخ اوروقت	ئيندر جي كرار فاوروت	نینڈرفارم کی تبت		مخينه شده درتم (طين عمر)	ومعدره لامية	نبرثار
01-09-2025 (10:30 a.m)	01-09-2025 (10:00 a.m)	6000	115200	5.760	تقيرسيا بي هائلتى بمدشانى بيله كل معمرى	1

شرا لطَا وضوابط: _

1۔ تعکید ارافزم کے پاس پی۔ ای۔ ی کااملی رجنزیشن جوکہ الی سال 25-2024 کے لئے تجدید شدہ وہوکا ہونا ضروری ہے۔

2- یی-ای-ی کی متعلقہ کنیگری اور کوؤ_

3_ نیز روارم ک فرای کے لئے محکم ورس کی طرف سے سال 25-2024 کے لئے تجدید کی رسیو خروری ہے۔

A نعکیداروں افرسوں کا کال ڈپازٹ کی عمل عمل عمل تحفیندلا گھت کی 2% ہو لی سکیورٹی فراہم کرنا ضروری ہے جو کہ پاکتان کے کمی جی شیڈول دیک سے ایکز کیٹیوالجیلئر ایل۔ تی ایڈ آر۔ ڈی ڈسٹر کٹ دیاسر کے نام ہو۔

5_نیز رفارم ماس کرنے کے لئے 2% کال ڈیازٹ جع کروانا ویکی شرط ہے۔

8۔ بولی کے دستاہ پر اے ایکریٹیوا مجیلئر ایل۔ بی اینڈ آر۔ ڈی ڈسٹر کٹ دیامر کے دفتر سے دفتر کا ادات کے دوران اصلی شاختی کارڈ دکھا کر ماصل سے جاسکتے ہیں۔

7-شروط/ ما عمل نينذرز كوموقع يرمستر وكرديا جاسكاك

8 _ جو تعكيد ار 25% سے فيح آئے گااس كى بولى مستر وتصوركى جائے گى ۔

9- بولى كورتاد يزات اسلى تعكيد ارابول ديدوال يا ان كى باز ائت كو پاورآف انارنى ديكمانى رديجاكى ك-

10- بولى كورستاديزات ان بولى دينة والوس كودي باليظي جنهون في شيذر قارم فيس فزات بيل بالان (TR-6) بي بيئة آف اكاذن C-03518 (DM-1061) من تق كيه بول اور بولى كورستاديزات وصول كرت وقت اصلى جالان وثي

11 - ایسے تھکید ارافزم کوکوئی بولی کی وستاویزات نیمیں دیے جا کی مع جو تکلم بندا ہے بہلے لئے مکے کام کوسعیار کے مطابق مقرر وکردہ وقت پر کھل کرنے میں بغیر کی ٹھوں وجہ کے ناکام اسے بہوں۔ 12 ق ی استای چینیوں کے صورت میں ٹینڈ را مطلے وفتری دنوں کی اوقات میں بغیر کمی پینگلی فرٹس اطلاع کے محو لے جا محیقے۔

PPRA_13 قوانین کے قت زیر تظلی کی بھی یول/ور فواست کی قبل یا مستر وکرنے کا حق کلوظ ار کھتا ہے۔

(اشتياق حين)

اليزييفوالجيئر الل- عى ايند آر- في

المؤكث ديام

-: 611121218

1 يكر فرى الى جى ايند آر وى في رنمن كلك التسان ، كلك ...

2 يكرفرى اخارمين ويار فمنت كلك المستان الكلت .

2 يينروار يكثرال كا بذاروى وارمنت كلك المتان كلك _

4- ۋار كىفرايل كى ايند آرۋى د يامر استور - دويون، چاس-

5- يرغذ يك الجمر الى بى ايذا راى وإمر-استور- اوين بهاى-

6_ این دار کنر GB-PPRA کات

7- وي والركيزويل جي ايند آروى ومؤكث ويامر وجاس-